hiis Scriptis, injungimus, precipimus, et mandamus quatinus, tam in

indumentis et calciamentis quam tonsura et gestu exteriori, vos, secundum
morem regionis, ceteris Abbatibus vestri Ordinis, Cantuariensis Provincie,

infra mensem a recepcione Presencium conformetis. Item, quod aliquem
de Commonachis vestris, de vite probitate et muudicia commendatum,
quem ad hoc provide duxeritis eligendum, assumatis, qui Horas Canonicas
vobiscum dicat, Missam celebret, et in Camera vestra jaceat, vosque con-

tinue comitetur. Item, quod sigillum vestrum, quod tenore Presencium
sequestramus, sub sigillo nostro celeriter includatur, et penes aliquam per-

sonam honestam, juxta nostrum consilium, fideliter deponatur. Item, quod
de administracione spiritualium et temporalium, a qua tenore Presencium vos

suspendimus, de cetero, quousque dictum Monasterium relevetur et ad
uberiorem fortunam pervenerit, vos nullatenus intromittatis, nee adminis-
tracionem hujusmodi, quoadusque aliud ordinaverimus, usurpetis, aut
eidem vos quomodolibet ingeratis ; set omnia Munimenta, Cartas videlicet,

Obligaciones, et alia quecumque dictum Monasterium concernencia penes
vos remanencia, [in] communi Thesauraria ejusdem Monasterii, per vos vel

alium, infra quindecim dies a tempore recepcionis Presencium, reponatis.
fo).2l7. Item, ordinamus quod, quousque dictum Monasterium relevetur, seorsum

ab eodem in aliquo loco honesto, ubi decreveritis, resideatis
;
percepturi,

annis singulis, ad quatuor aiuii terminos principales, centum et viginti

marcas sterlingorum, pro sumptibus vestris et expensis ; de quibus vos

volumus coutentari. Cetera, preterea, vos et Conventum ac statum dicti

Monasterii communiter contingencia, per nos ordinata, curabimus cum
celeritate commoda per alias nostras Literas vobis communiter publicare.

Diem, vero, recepcionis Presencium, et quid facere decreveritis in premissis,

nobis, infra octo dies a tempore recepcionis hujusmodi, intimetis Literis

vestris patentibus, habentibus hunc teuorem.—Data in Manerio nostro de
Cliste, ultimo die Augusti, Anno Domini M°. CCCmo xxxviij , et Consecra-

cionis nostre undecimo.

—

Tenor Certificatorii Abbatis talis est:—
Venerabili in Christo Patri ac Domino, Domino Johanni, Dei gracia Exoniensi

Episcopo, vestra humilis et devota creatura, Johannes de Courtenay, eadem
gracia ac vestra caritativa benivolencia Abbas Monasterii Tavistochie, vestre

Diocesis, tanto Patri ac Domino reverenciam et obedienciam [debitas], cum
omui honore. Mandatum vestrum reverendum hoc instanti primo die mensis
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A.D. Septembris, sub Anno Domini infrascripto, recepi, in hec verba,—Johannes,
1,ia8,